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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012. év i
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
1012014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterne k

„Indítanak-e a vizsgálatot a magyar nagykövetségt ő l származó állítólagos szivárogtatá s
ügyében?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az osztrák Standard forrásai szerint a magyar nagykövetség közvetítésével szivároghatott ki az a
jegyzőkönyv, ami szerint az osztrák köztársasági elnök bizalmas információkat osztott meg 2 7
uniós diplomatával az éppen zajló koalíciós tárgyalásokról, Sebastian Kurz kancellárjelöltet pedig
idegesítőnek tartja. A zártkörű találkozó leirat szerint november 10-én a bécsi Imperial Hotelbe n
Alexander Van der Bellen elnök uniós diplomaták el ő tt arról beszélt, hogy Sebastian Kurzot egy
„idegesítő fiatalembernek” tartja, aki „alig iszik alkoholt, nem dohányzik és kávét sem iszik”, d e
nagyon rugalmas, és mindig az EU-s mainstreamhez igazodik majd.

A köztársasági elnöki hivatal azonnali vizsgálattal próbálja kideríteni, hogyan jutott el sajtóhoz a
találkozó leirata. Itt merülhetett fel a magyar diplomácia felelőssége. A Standard megbízható
forrásokra hivatkozva arról ír, hogy a szivárogtatással a magyar követség képvisel őjét gyanúsítják .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekrő l szóló 1012014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapjá n
kérdezem, hogy

• Magyarország Bécsi Nagykövetségének képviseletében ki vett részt az említett találkozón?
• A beszélgetésről készült jegyzőkönyvet a külképviselet megküldte-e a Külgazdasági é s

Külügyminisztérium számára ?
• Indítanak-e vizsgálatot az állítólagos kiszivárogtatás ügyében ?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . november
esterházy Attila
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